
ROZKŁAD JAZDY

obowiązuje od 01.10.2023 r.

LINIA Z01
DZIEŃ POWSZEDNI

kierunek Osowa                  

Nazwa D D D D D D D D D

Chwaszczyno Bojańska 05:42 06:45 07:47 09:52 11:52 13:07 14:12 15:42 16:52

Chwaszczyno Wolszonowa Góra 05:45 06:48 07:50 09:55 11:55 13:10 14:15 15:45 16:55

Chwaszczyno Zbożowa II 05:46 06:49 07:51 09:56 11:56 13:11 14:16 15:46 16:56

Chwaszczyno Dąbrówki 05:47 06:50 07:52 09:57 11:57 13:12 14:17 15:47 16:57

Chwaszczyno Lipa Rewerenda 05:48 06:51 07:53 09:58 11:58 13:13 14:18 15:48 16:58

Chwaszczyno Rewerenda 05:49 06:52 07:54 09:59 11:59 13:14 14:19 15:49 16:59

Chwaszczyno Nytbusz 05:51 06:54 07:56 10:01 12:01 13:16 14:21 15:51 17:01

Chwaszczyno Polna I 05:52 06:55 07:57 10:02 12:02 13:17 14:22 15:52 17:02

Chwaszczyno Synaka 05:53 06:56 07:58 10:03 12:03 13:18 14:23 15:53 17:03

Chwaszczyno Wiejska 05:54 06:57 07:59 10:04 12:04 13:19 14:24 15:54 17:04

Chwaszczyno Kościół 05:55 06:58 08:00 10:05 12:05 13:20 14:25 15:55 17:05

Chwaszczyno Szkoła 05:56 06:59 08:01 10:06 12:06 13:21 14:26 15:56 17:06

Chwaszczyno Krasickiego 05:58 07:01 08:03 10:08 12:08 13:23 14:28 15:58 17:08

Chwaszczyno Żwirowa 06:00 07:03 08:05 10:10 12:10 13:25 14:30 16:00 17:10

Chwaszczyno Świętopełka 06:02 07:05 08:07 10:12 12:12 13:27 14:32 16:02 17:12

Chwaszczyno Przemysława 06:05 07:08 08:10 10:15 12:15 13:30 14:35 16:05 17:15

Chwaszczyno Sobiesława I 06:07 07:10 08:12 10:17 12:17 13:32 14:37 16:07 17:17

Nowy Świat Jezioro 06:08 07:11 08:13 10:18 12:18 13:33 14:38 16:08 17:18

Gdańsk Osowa PKP 06:10 07:13 08:15 10:20 12:20 13:35 14:40 16:10 17:20

odjazdy pociągów w kierunku 

Gdańska Wrzeszcza od 4 września 06:24 07:28 08:24 10:28 12:28 - 14:53 16:33 17:28

przyjazdy pociągów z kierunku 

Gdańska Wrzeszcza od 4 września - - 08:21 10:14 12:17 13:14 14:16 16:04 17:16

kierunek Chwaszczyno                  

Nazwa D D D D D D D D D

Gdańsk Osowa PKP 06:13 07:16 08:35 10:35 12:35 13:40 14:45 16:15 17:35

Nowy Świat Jezioro 06:15 07:18 08:37 10:37 12:37 13:42 14:47 16:17 17:37

Chwaszczyno Sobiesława I 06:16 07:19 08:38 10:38 12:38 13:43 14:48 16:18 17:38

Chwaszczyno Przemysława 06:18 07:21 08:40 10:40 12:40 13:45 14:50 16:20 17:40

Chwaszczyno Świętopełka 06:21 07:24 08:43 10:43 12:43 13:48 14:53 16:23 17:43

Chwaszczyno Żwirowa 06:23 07:26 08:45 10:45 12:45 13:50 14:55 16:25 17:45

Chwaszczyno Krasickiego 06:25 07:28 08:47 10:47 12:47 13:52 14:57 16:27 17:47

Chwaszczyno Szkoła 06:27 07:30 08:49 10:49 12:49 13:54 14:59 16:29 17:49

Chwaszczyno Kościół 06:28 07:31 08:50 10:50 12:50 13:55 15:00 16:30 17:50

Chwaszczyno Centrum 06:29 07:32 08:51 10:51 12:51 13:56 15:01 16:31 17:51

Chwaszczyno Synaka 06:31 07:34 08:53 10:53 12:53 13:58 15:03 16:33 17:53

Chwaszczyno Polna I 06:32 07:35 08:54 10:54 12:54 13:59 15:04 16:34 17:54

Chwaszczyno Nytbusz 06:33 07:36 08:55 10:55 12:55 14:00 15:05 16:35 17:55

Chwaszczyno Rewerenda 06:34 07:37 08:56 10:56 12:56 14:01 15:06 16:36 17:56

Chwaszczyno Lipa Rewerenda 06:35 07:38 08:57 10:57 12:57 14:02 15:07 16:37 17:57

Chwaszczyno Dąbrówki 06:36 07:39 08:58 10:58 12:58 14:03 15:08 16:38 17:58

Chwaszczyno Zbożowa II 06:37 07:40 08:59 10:59 12:59 14:04 15:09 16:39 17:59

Chwaszczyno Wolszonowa Góra 06:38 07:41 09:00 11:00 13:00 14:05 15:10 16:40 18:00

Chwaszczyno Bojańska 06:41 07:44 09:03 11:03 13:03 14:08 15:13 16:43 18:03

Legenda:

D - kursuje od poniedziałku do piątku, oprócz świąt

* - przystanek w zarządzie gminy


